Erika Soares Rodrigues <erika.rodrigues@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 060/2024 - Análise técnica de proposta - ATA
SISTEMAS DE ENERGIA LTDA
Diogo Mendonca <mendonca.diogo@tjam.jus.br> 10 de dezembro de 2024 às 09:33
Para: COLIC <colic@tjam.jus.br>
Cc: SETIC <setic@tjam.jus.br>

Segue a manifestação técnica da SETIC referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 060/2024 (SEI nº 2024/000011455-
00) da Licitante classificada sob análise, empresa ATA SISTEMAS DE ENERGIA LTDA - CNPJ 07.045.469/0001-96:

1) O objeto ofertado na Proposta e nos Catálogos não atende ao exigido no Termo de Referência (TR), pois
o equipamento apresentado para o item 1.3.4 possui menos de 7 tomadas e apresenta profundidade superior aos
500mm;
2) Os valores da Proposta Ajustada são iguais ou inferiores aos valores ofertados em sessão;
3) A proposta é exequível nas condições/percentual que foi informado;
4) Para salvar a proposta, seria necessário que os equipamentos ofertados atendessem ao exigido no TR.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Diogo Mendonça de Sousa
Diretor de Infraestrutura de TIC
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação
Tribunal de Justiça do Amazonas

10/12/2024, 09:34 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO N.º 060/2024 - Análise técnica de proposta …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=12d4d68cca&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1818060522885680768&simpl=msg-f:1818060522885… 1/1